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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT D'ALARÓ

12848 Informació pública del compte general de l’exercici 2018

En sessió de 17 de desembre de 2019 la comissió especial de comptes ha informat favorablement el compte general de l'exercici 2018 (exp.
núm. 707/2019).

D'acord amb allò que disposa l'article 212,3 del Reial decret legislatiu 2/2004, de 5 de març, text refós de la Llei reguladora de les hisendes
locals, el compte general amb l'informe de la comissió s'exposa al públic per un termini de 15 dies a partir del dia següent al de la publicació
d'aquest anunci en el Butlletí Oficial de les Illes Balears, durant el qual, i 8 dies més, les persones interessades poden presentar reclamacions,
objeccions o observacions.

 

Alaró, 19 de desembre de 2019

El batle
Llorenç Perelló Rosselló

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/c

a/
20

19
/1

72
/1

05
03

12

http://boib.caib.es

		2019-12-23T14:37:55+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1577108275260
	Aprobación del documento




